
 

 

                               ”MEDGLOBALFARM” S.R.L.                         
  

  R.Moldova, mun.Chişinău, str. Miron Costin,17/2,of.71 

c/d. IBAN: MD90AG000000022512806756 

BC „Moldova-Agroindbank”fil.Nr.2, bd.D.Cantemir,5/4 

Cod bancar  AGRNMD2X876 

c/f. 1016600000765 

Tel/fax. 22/52-30-90, tel. 22/52-35-00;  

EMAIL: medglobalfarm@gmail.com                                                                                                                               

http://www.medglobalfarm.com/ 

 

 

 

 CĂTRE   CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 

 

Declarație 

    Prin prezenta “Medglobalfarm” SRL cu sediul în Chișinău, str. M.Costin 17/7, of.71, IDNO 

1016600000765 în calitate de Ofertant la Licitatia publica nr.  21468027/ocds-b3wdp1-MD-

1755520613146 din 18.08.2025 Achiziționarea articolelor parafarmaceutice și reagenților întru realizarea 

Programului special privind asigurarea cu dispozitive medicale pentru transplantul de organe și pacienții 

după transplant pentru anul 2026 ((Banca de Țesuturi și Celule Umane) garantează ca Eșantioane 

(mostre) vor fi prezentate în 2 bucăți- în termen de 10 zile de la solicitarea autorității contractante, într-o 

cutie pe care se va indica denumirea operatorului economic și numărul procedurii de achiziție publică. Se 

va prezenta lista mostrelor incluse în cutie și numărul de lot al acestora cu scrisoare de însoțire semnată. 

Pe fiecare produs (mostră) în parte va fi indicat numărul lotului și denumirea operatorului economic. 

Eșantioane (mostre) vor fi prezentate pentru verificarea conformității documentelor ofertei tehnice cu 

realitatea. 

Mostrele vor fi ambalate și etichetate conform prevederilor HG 702/703/704 din 2018 

 

 

Semnat:                        ______________ 

 

Numele, prenumele: Boris Granaci                                              

În calitate de:  Director General 

Ofertantul: „MEDGLOBALFARM” SRL   

Adresa:Miron Costin-17/7, of.71           

Tel/Fax: +3732252-30-90 

Email: medglobalfarm@gmail.com  

Site: www.medglobalfarm.com  
 

    

mailto:medglobalfarm@gmail.com
http://www.medglobalfarm.com/
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1755520613146
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1755520613146
mailto:medglobalfarm@gmail.com
http://www.medglobalfarm.com/

		2025-09-19T12:10:47+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




